
25
～ 40

181
～ 200

136
～ 180

91
～ 135

61
～ 90

41
～ 60

30
～ 90

181
～ 200

91
～ 180

201
～ 250
251

～ 300

幅（cm）

（cm）高さ

クオリエ
単位：円（税抜）

25
～ 40

181
～ 200

136
～ 180

91
～ 135

61
～ 90

41
～ 60

30
～ 90

181
～ 200

91
～ 180

201
～ 250
251

～ 300

幅（cm）

（cm）高さ

クオリエ ウォッシャブル
単位：円（税抜）

※ 巻き上げ操作のため、高さは長めに裁断してあります。
※ ソフトフィニッシュ機能は、幅 57cm以上の製品に対応しております。

※ 巻き上げ操作のため、高さは長めに裁断してあります。
※ ソフトフィニッシュ機能は、幅 57cm以上の製品に対応しております。

13,000 14,000 16,100 18,500 21,000 22,200

14,400 15,500 17,500 20,800 23,600 25,100

16,400 17,400 18,700 21,900 24,700 26,600

- - 21,900 25,800 29,400 31,900

- - 23,300 27,800 30,900 33,700

14,200 15,300 17,300 19,800 22,500 23,700

15,100 16,700 19,000 21,600 24,200 26,000

17,000 18,400 20,000 22,800 25,500 27,400

- - 23,300 27,300 31,600 36,100

- - 25,800 36,100 39,100 41,800

マスタード
TR-1083 ／ TR-1583

モス
TR-1084 ／ TR-1584

※ウォッシャブル
　 生地のみ

ポリエステル 100％

kg ／㎡0.27 

プライバシー生地透過性

生地重量

生地組成

生地性能

※青字はウォッシャブル生地の色番です。

〇 プルコード操作
　 対応サイズ…幅 30cm以上で製作／グレー字価格のサイズは製作不可
　 幅：高さ　…1：3以下
〇  チェーン操作
　 対応サイズ…上記表すべて製作可　※ただし幅 60cm以下は高さ 200cmまで
　 幅：高さ　…1：8以下

〇 プルコード操作
　 対応サイズ…幅 30cm以上で製作／グレー字価格のサイズは製作不可
　 幅：高さ　…1：3以下
〇  チェーン操作
　 対応サイズ…上記表すべて製作可　※ただし幅 60cm以下は高さ 200cmまで
　 幅：高さ　…1：8以下

価格表

価格表

TR-1083 マスタード

ホワイト
TR-1081 ／ TR-1581

シャンパン
TR-1082 ／ TR-1582

ムーングレイ
TR-1085 ／ TR-1585

シエル
TR-1086 ／ TR-1586

パンジー
TR-1087 ／ TR-1587

ガーネット
TR-1088 ／ TR-1588

クオリエ

クオリエ
夜でも家の中が透けにくいので、安心してくつろぐことができます。

カーテンともあわせやすい、上質で落ち着いたラインナップです。

Qualie


