

Qualie

クオリエ

夜でも家の中が透けにくいので、安心してくつろぐことができます。カーテンともあわせやすい、上質で落ち着いたラインナップです。



TR-1081／TR-1581
ホワイト



TR-1082／TR-1582
シャンパン



TR-1083／TR-1583
マスター



TR-1084／TR-1584
モス



TR-1085／TR-1585
ムーニングレイ



TR-1086／TR-1586
シエル



TR-1087／TR-1587
パンジー



TR-1088／TR-1588
ガーネット

価格表 | クオリエ

単位：円（税抜）

幅(cm) 高さ(cm)	25 ～40	41 ～60	61 ～90	91 ～135	136 ～180	181 ～200
30 ～90	13,000	14,000	16,100	18,500	21,000	22,200
91 ～180	14,400	15,500	17,500	20,800	23,600	25,100
181 ～200	16,400	17,400	18,700	21,900	24,700	26,600
201 ～250	-	-	21,900	25,800	29,400	31,900
251 ～300	-	-	23,300	27,800	30,900	33,700

○ プルコード操作

対応サイズ…幅30cm以上で製作／グレー字価格のサイズは製作不可

幅：高さ …1：3以下

○ チェーン操作

対応サイズ…上記表すべて製作可 ※ただし幅60cm以下は高さ200cmまで

幅：高さ …1：8以下

※巻き上げ操作のため、高さは長めに裁断してあります。

※ソフトフィニッシュ機能は、幅57cm以上の製品に対応しております。



TR-1083 マスター

価格表 | クオリエ ウオッシャブル

単位：円（税抜）

幅(cm) 高さ(cm)	25 ～40	41 ～60	61 ～90	91 ～135	136 ～180	181 ～200
30 ～90	14,200	15,300	17,300	19,800	22,500	23,700
91 ～180	15,100	16,700	19,000	21,600	24,200	26,000
181 ～200	17,000	18,400	20,000	22,800	25,500	27,400
201 ～250	-	-	23,300	27,300	31,600	36,100
251 ～300	-	-	25,800	36,100	39,100	41,800

○ プルコード操作

対応サイズ…幅30cm以上で製作／グレー字価格のサイズは製作不可

幅：高さ …1：3以下

○ チェーン操作

対応サイズ…上記表すべて製作可 ※ただし幅60cm以下は高さ200cmまで

幅：高さ …1：8以下

※巻き上げ操作のため、高さは長めに裁断してあります。

※ソフトフィニッシュ機能は、幅57cm以上の製品に対応しております。